BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỤC XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH

Số:            /CXBIPH-QLIPH
V/v tổ chức lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

phát hành xuất bản phẩm cho người đứng đầu

cơ sở phát hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

ư

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

Trường Đại học Văn hóa Hà Nội dự kiến tổ chức lớp bồi dưỡng nghiệp vụ kinh

doanh xuất bản phẩm cho người đứng đầu doanh nghiệp và đơn vị sự nghiệp công lập.

Thời gian dự kiến tháng 7 năm 2023.

Cục Xuất bản, In và Phát hành đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

thông báo để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn có nhu cầu đăng ký học. Thông

tin đăng ký gửi về Khoa Xuất bản, Phát hành, Trường Đại học Văn hóa Hà Nội, trước

ngày 15 tháng 7 năm 2023. Địa chỉ: Số 418 La Thành, phường Ô Chợ Dừa, quận

Đống Đa, Hà Nội.

 Đầu mối liên hệ: Thạc sỹ Trần Phương Ngọc, Giảng viên Khoa Xuất bản, Phát

hành, Trường Đại học Văn hóa Hà Nội. Điện thoại: 0987340776.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Khoa XB,PH - Trường ĐHVHHN (để p/h);
- Lưu: VT, QLIPH, XT(02).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Bảo

		2023-05-19T09:58:31+0700
	Nguyễn Ngọc Bảo

		2023-05-19T15:42:56+0700

		2023-05-19T15:42:56+0700

		2023-05-19T15:42:56+0700

		2023-05-19T15:42:56+0700